
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 111

DETERMINA
N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

  

       IL   DIRIGENTE

PREMESSO  che gli  impianti  sportivi  comunali  e le attrezzature tecniche in essi  esistenti,  sono
destinati ad uso pubblico per la promozione e la pratica dell’attività sportiva, motoria e ricreativa e
per garantire la diffusione dello sport a tutti  i  livelli  e per tutte le discipline praticabili,  a diretto
soddisfacimento degli interessi generali della collettività;

CONSIDERATO che:
- le palestre e impianti sportivi di proprietà del Comune annesse agli edifici scolastici sono utilizzati
dagli Istituti Comprensivi cittadini e hanno destinazione vincolata all’attività scolastica;
- gli Istituti Comprensivi, nell’ambito della propria autonomia, definiscono e promuovono iniziative
complementari  e  integrative  dell’iter  formativo  degli  studenti  nella  loro  funzione  di  centro  di
promozione culturale, sociale e civile;
- il Comune, quale ente territoriale proprietario delle strutture scolastiche può utilizzare gli impianti
sportivi  annessi  agli  edifici  scolastici  fuori  dell’orario  dell’attività  scolastica,  a  norma  delle
disposizioni contenute nell’art. 12 della legge 4 agosto 1977, n. 517, nell’art. 96, comma 4 del D.
Lgs  16  aprile  1994,  n.  297,  1  della  legge  11  gennaio  1996,  n.  23  e  nell’art.  90  della  legge
27.12.2002 n. 289;
- il  Comune, attraverso specifiche gare ha individuato i soggetti  gestori  dei  servizi di apertura,
chiusura, custodia, sorveglianza pulizia delle palestre scolastiche e degli spazi annessi (spogliatoi,
servi igienici, docce, ecc.) in orario extra scolastico, per garantire l’utilizzo degli impianti per attività
a carattere sportivo, amatoriale, agonistico, non agonistico e ludico-motorio a favore dei cittadini,
attraverso  concessioni  degli  spazi  ad  associazioni,  gruppi  e  società  sportive,  individuate  e
autorizzate dal Comune;

DATO ATTO che, fiscalmente, gli impianti sono divisi in:
-  impianti  senza rilevanza  imprenditoriale:  in  linea  di  massima  quelli  gestiti  direttamente
dall’amministrazione per i  quali  gli  introiti  che le attività in essi svolte riescono a produrre non
superano  il  10%  dei  relativi  costi  di  gestione,  come  da  orientamento  della  Corte  di  Giustizia,
sentenza 12 maggio 2016, C-520/14, quelli affidati in concessione ai sensi dell’art. 24 della L.R. del
Veneto n. 8/2015 (gestione degli  impianti privi di rilevanza imprenditoriale) e, infine quelli  affidati in
concessione a terzi con gestione ed uso di natura esclusiva;
-  impianti  a  rilevanza  imprenditoriale:  in  linea  di  massima  quelli  gestiti  direttamente
dall’amministrazione per i quali gli introiti che le attività in essi svolte riescono a produrre superano
il 10% dei relativi costi di gestione;
- impianti  utilizzati  promiscuamente,  in  parte  a rilevanza imprenditoriale ed in parte ad attività
istituzionale;

DATO ATTO, altresì, che alla data di adozione del presente atto:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

 - rientrano nella categoria degli  impianti  senza rilevanza imprenditoriale (100% istituzionale)
quelli di seguito indicati:

TIPOLOGIA IMPIANTO DENOMINAZIONE Indirizzo
PALAZZETTI SPORT Palazzetto della Scherma Via Riello
PALAZZETTI SPORT Palazzetto del Nuoto e Impianto Natatorio Via Forlanini
PALAZZETTI SPORT Palazzetto di Atletica Pesante Via Carducci
IMPIANTI POLIVALENTI Centro Polifunzionale di S. Pio X° Via Piazzetta
CAMPI CALCIO Stadio comunale Romeo menti Via Schio, 21
CAMPI CALCIO Campo di Calcio di S Pio X Via Calvi
CAMPI CALCIO Campo di Calcio Stanga Viale della Pace
CAMPI CALCIO Campo di Calcio di Via Zanecchin Via Zanecchin
CAMPI CALCIO Campo di Calcio di Via Istria Via Istria
CAMPI CALCIO Campo di calcio di Via Lago di Alleghe Via Lago di Alleghe
CAMPI CALCIO Campo di Calcio di Via Pascoli Via Pascoli
CAMPI CALCIO Campo di Calcio di Via Cavalieri di Vittorio Veneto Via Cavalieri di V. Veneto
CAMPI CALCIO Campo di calcio dei Ferrovieri Via Baracca Via Baracca
CAMPI CALCIO Campo di Calcio e Scuola Educazione Stradale Via Bellini
CAMPI RUGBY Campo Sportivo di rugby Via della Scola Via della Scola
CAMPI RUGBY Campo Sportivo di Rugby Via S. Antonino Via S. Antonino
CAMPI RUGBY Stadio Rugby dei Ferrovieri Via Baracca Via Baracca
ALTRI IMPIANTI Impianto Sportivo di tennis - Via Monte Zebio Via Monte Zebio
ALTRI IMPIANTI Campo di Atletica Leggera "Perraro" Via Rosmini
ALTRI IMPIANTI Impianto Sportivo di Skate board Parco Fornaci
ALTRI IMPIANTI Stadio del Baseball di San Lazzaro Via Bellini
ALTRI IMPIANTI Campo sportivo di Softball Via Lago di Massaciuccoli
ALTRI IMPIANTI Ex Salone “Marzotto” Giardini Salvi

- rientrano nella categoria degli impianti a totale rilevanza imprenditoriale (100% commerciale)
quelli di seguito indicati:

TIPOLOGIA IMPIANTO DENOMINAZIONE Indirizzo
PALESTRE 
AGONISTICHE

Palestra Comunale “ex-Giuriolo” Contrà Riale

PALESTRE 
AGONISTICHE

Palestra Comunale “Piarda” Contrà Burci

PALESTRE 
AGONISTICHE

Palestra Comunale “Rodolfi” Stradella Mora

TENSOSTRUTTURE Tensostruttura di Ospedaletto Via Candia

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

TIPOLOGIA IMPIANTO DENOMINAZIONE Indirizzo
TENSOSTRUTTURE Tensostruttura di Maddalene Via Cereda

PALAZZETTI SPORT Palazzetto dello sport Via Goldoni

PALAZZETTI SPORT Palestra di Ginnastica annessa al Palazzetto dello
Sport

Via Goldoni

PALAZZETTI SPORT Palestra di Boxe annessa al Palazzetto dello 
Sport

Via Goldoni

PALAZZETTI SPORT Pattinodromo Comunale Viale Ferrarin

PALAZZETTI SPORT Palazzetto dello Sport PalaLaghetto Via Lago di Pusiano

IMPIANTI POLIVALENTI Impianto Sportivo Polivalente Bike Polo Via Bellini, 47

CAMPI CALCIO Campi di Calcio Rivera Berica Via Einaudi e Str. Tormeno

CAMPI CALCIO Campo di Calcio di Via Gagliardotti Via Gagliardotti

CAMPI CALCIO Campo di calcio di Maddalene Via Rolle

CAMPI CALCIO Campo di Calcio di San Lazzaro Via Mons. Onisto

CAMPI CALCIO Impianto Sportivo di calcio a 5 Via Natta Via Natta

ALTRI IMPIANTI Impianto Sportivo di tennis - Contrà Piarda Contrà Piarda

ALTRI IMPIANTI Impianto Natatorio di San Pio X Via Giuriato

ALTRI IMPIANTI Impianto sportivo Tiro con l'Arco Via Biron di Sopra, 12

RICHIAMATO l’art 19, comma 4, del DPR 633/72, che stabilisce che in riferimento ai beni e servizi
promiscuamente utilizzati da parte di un ente pubblico sia nell’attività istituzionale che in quella
commerciale, è necessario individuare dei criteri oggettivi di imputazione, coerenti con la natura
dei beni e servizi considerati;

PRESO ATTO che, per quanto riguarda gli  Impianti  sportivi,  si rende necessario individuare la
percentuale  di  utilizzo  istituzionale  e  commerciale  degli  impianti  gestiti  promiscuamente,  con
particolare riguardo alle palestre scolastiche;

CONSIDERATO che,  per  quanto  riguarda le  palestre,  le  stesse vengono utilizzate  per  attività
istituzionali all’interno degli orari stabiliti per l’attività didattica, mentre al di fuori dei predetti orari
vengono concesse alle associazioni sportive dilettantistiche a fronte della corresponsione di un
canone di gestione;

RITENUTO pertanto, nel caso delle palestre scolastiche utilizzate promiscuamente, di individuare,
quale criterio oggettivo per l’imputazione delle spese di gestione e manutenzione dell'impianto, il
numero di ore utilizzate, sia in riferimento all’attività istituzionale, per quanto riguarda l’utilizzo per
attività  scolastiche  e  didattiche,  sia  in  riferimento  all’attività  commerciale  per  quanto  riguarda
l’utilizzo da parte delle associazioni sportive autorizzate dal Comune in orario extra scolastico;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

RITENUTO,  inoltre,  di  utilizzare  il  medesimo  criterio  per  l’utilizzo  delle  altre  strutture  sportive
comunali gestite promiscuamente sia in attività commerciale che istituzionale, dando atto che per
particolari impianti potranno essere individuati criteri differenti più aderenti alla particolare tipologia
di struttura;

DATO ATTO che rientrano nella categoria degli  impianti utilizzati  promiscuamente,  quindi in
parte  a  rilevanza  imprenditoriale  e  in  parte  senza  rilevanza  imprenditoriale,  quelli  di  seguito
indicati:

TIPOLOGIA IMPIANTO DENOMINAZIONE Indirizzo %
ISTITUZIONALE

%
COMMERCIALE

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Maffei “ Contrà S. Caterina 65 35

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “S. Maria 
Nova”

Contrà S. Maria 
Nova

60 40

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.E. “Negri” Via Bertolo 60 40

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Scamozzi” Via Einaudi 55 45

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Barolini” Via Palemone 55 45

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Bortolan” Via Piovene 50 50

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.E. “Tiepolo” Via Palemone 50 50

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Mainardi” Via Dall’Acqua 60 40

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Muttoni” Via Riello 55 45

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Ghirotti” Via Lago di 
Fogliano

60 40

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Trissino” Via Prati 60 40

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S. M. “Ambrosoli” Via Vivaldi 55 45

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.E. “Colombo” Via Colombo 55 45

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Calderari” Via Legione 
Antonini

65 35

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Zecchetto” Via Bellini 65 35

PALESTRE AGONISTICHE Palestra com.le “Baracca” Via Baracca 50 50

PALESTRE AGONISTICHE Palestra S.M. “Carta” Via Carta 50 50

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra “Arnaldi” Viale S. Agostino 80 20

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra “Fraccon” Via Mameli 80 20

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra “Giovanni XIII°” Via Faccio 75 25

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra Pajello Strada di Polegge 85 15

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra S.E. “Lioy” Strada Stanga 70 30

PALESTRE NON Palestra S.E. “Pertini” Via Einaudi 65 35

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

TIPOLOGIA IMPIANTO DENOMINAZIONE Indirizzo %
ISTITUZIONALE

%
COMMERCIALE

AGONISTICHE

PALESTRE NON 
AGONISTICHE

Palestra S.E. “Zanella “ Corso Padova 80 20

TENSOSTRUTTURE Tensostruttura San 
Francesco

Via Turra 65 35

Tutto ciò premesso;

- Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16.12.2021 che approva il Bilancio di
Previsione 2022/2024, e successive variazioni;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio
2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

- Visto l’art. 107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

- Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  individuare,  nel  caso  di  impianti  sportivi  gestiti  promiscuamente,  il  criterio  oggettivo  del
numero di ore di utilizzo per ogni tipologia di classificazione, ai fini dell’imputazione delle spese di
gestione  e  manutenzione  dell'impianto  all’attività  istituzionale,  per  quanto  riguarda  l’utilizzo
scolastico-didattico o istituzionale e all’attività commerciale per quanto riguarda l’utilizzo da parte
delle associazioni;

2) di approvare le tabelle riportate in premessa, quali parti integranti e sostanziali del presente atto,
relative  all’individuazione  della  rilevanza  imprenditoriale  e  istituzionale  degli  impianti  sportivi
comunali e delle palestre in uso agli istituti scolastici, con l’indicazione delle percentuali di utilizzo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

individuate sulla base del numero di ore attribuite all’attività commerciale e istituzionale per ciascun
impianto considerato;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi
contabili;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune ai sensi degli
articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 111

DETERMINA N. 54 DEL 18/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - RICOGNIZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI AI FINI FISCALI. ANNO 2022

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


